

Årsredovisning

P O K E by Lalit i Helsingborg AB

559181-3877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lalit Lennart Pillay
2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 884 180	3 578 577	3 143 042	2 871 752	1 842 154
Resultat efter finansiella poster	849 688	363 637	-139 894	-461 110	87 686
Soliditet %	41	-9	-70,2	-49	23,8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror huvudsakligen på ett ökat antal beställningar, vilket i sin tur är ett resultat av en ökad kundtillströmning samt ett stärkt fokus på marknadsföring och förbättrad kundservice. Restaurangen har även utökat sin närvaro via digitala beställningskanaler, vilket bidragit till den positiva utvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-491 811	363 637	-78 174
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		363 637	-363 637	0
- Årets resultat			709 359	709 359
- Belopp vid årets utgång	50 000	-128 174	709 359	631 185

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-128 174
Årets resultat	709 359
Summa	581 185

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	581 185
Summa	581 185

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 884 180	3 578 577
Övriga rörelseintäkter	97 640	74 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 981 820	3 653 105
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 223 315	-1 491 239
Övriga externa kostnader	-1 144 958	-889 628
Personalkostnader	-1 669 439	-866 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 712	-8 247
Summa rörelsekostnader	-5 099 424	-3 255 197
Rörelseresultat	882 396	397 908
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 752	520
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 460	-34 791
Summa finansiella poster	-32 708	-34 271
Resultat efter finansiella poster	849 688	363 637
Resultat före skatt	849 688	363 637
Skatter		
Skatt på årets resultat	-140 329	0
Årets resultat	709 359	363 637

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	233 857	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	12 500
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	51 961	55 208
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>285 818</i>	<i>67 708</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		385 818	167 708
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 710	60 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>41 710</i>	<i>60 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 265	377
Övriga fordringar		44 747	147 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 438	79 592
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>88 450</i>	<i>227 199</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		996 393	491 766
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>996 393</i>	<i>491 766</i>
Summa omsättningstillgångar		1 126 553	778 965
SUMMA TILLGÅNGAR		1 512 371	946 673

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-128 174	-491 811
Årets resultat	709 359	363 637
<i>Summa fritt eget kapital</i>	581 185	-128 174
Summa eget kapital	631 185	-78 174
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 974	283 316
Övriga skulder	101 250	123 250
Summa långfristiga skulder	276 224	406 566
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	934	384
Leverantörsskulder	262 587	254 088
Skatteskulder	111 071	0
Övriga skulder	64 585	251 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	165 785	112 097
Summa kortfristiga skulder	604 962	618 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 512 371	946 673

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	292 321	-
Utgående anskaffningsvärden	292 321	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-58 464	-
Utgående avskrivningar	-58 464	-

Redovisat värde	233 857	-
-----------------	---------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000

Ingående avskrivningar	-7 500	-7 500
------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	7 500	-
Utgående avskrivningar	0	-7 500

Ingående nedskrivningar	-5 000	-
-------------------------	--------	---

Förändringar av nedskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	5 000	-
Årets nedskrivningar	-	-5 000

Utgående nedskrivningar	0	-5 000
-------------------------	---	--------

Redovisat värde	0	12 500
-----------------	---	--------

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	64 950	64 950
	Utgående anskaffningsvärden	64 950	64 950
	Ingående avskrivningar	-9 742	-6 495
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-3 247	-3 247
	Utgående avskrivningar	-12 989	-9 742
	Redovisat värde	51 961	55 208

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lalit Lennart Pillay

Lalit Lennart Pillay

2025-06-10